
BOP
BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE A CORUÑA

www.dacoruna.gal D.L.: C-1-1958

 LUNES, 11 DE SEPTIEMBRE DE 2023 | BOP NÚMERO 173 LUNS, 11 DE SETEMBRO DE 2023

Página 1 / 2

Nú
m

er
o 

de
 a

nu
nc

io
 2

02
3/

72
73

ADMINISTRACIÓN LOCAL
PROVINCIAL
DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA CORUÑA 
Secretaría Xeral. Servizo de Patrimonio e Contratación

Formalización de contratos efectuados pola Excma. Deputación Provincial da Coruña do 01/08/2023 ao 31/08/2023

Expediente: 2023000034576

Anuncio de formalización de contratos efectuados pola Excma. Deputación Provincial da Coruña do 01/08/2023 ao 
31/08/2023.

Con arranxo ao disposto no artigo 154 da Lei 9/2017, de 8 de novembro, de Contratos do Sector Público) faise pública 
a relación de contratos formalizados por esta Deputación Provincial da Coruña do 01/08/2023 ao 31/08/2023.

EXP CONCEPTO PTO. € PREZO €

PR
ÓR

RO
GA

M
OD

IF.

PR
OC

. A
DX

.
NIF ADXUDICATARIO DATA APROB. DATA FORMALIZ.

Nº
 C

ON
TR

AT
O

PCO.001.2023.00160

EXECUCIÓN DE OBRAS CONTIDAS 
NO PROXECTO GRUPO 24 
BOIRO, LOUSAME E NOIA 
(2023.1100.0026.0) CONTIDAS NO 
PLAN DE ACONDICIONAMENTO  - 
CONSERVACIÓN VIAS PROVINCIAIS 
2023 PRIMEIRA FASE

293.972,60 280.449,86
Aberto - Cun 
único criterio de 
adxudicación

B15866965
CONSTRUCCIONES Y 
OBRAS ANDUJAR, S.L.

26/07/2023 03/08/2023 118

PCO.001.2022.00638

REDACCIÓN PROXECTO DE MELLORA 
DA SEGURIDADE VIARIA EN ESTRADA 
DP 6301, SERRA DE ABAIXO A 
PORZOMILLOS, AO SEU PASO POLO 
NÚCLEO DE CALLOBRE (PQ 1+180 A 
1+720) OZA-CESURAS

21.476,92 18.271,00

Aberto - Con 
múltiples 
criterios de 
adxudicación

B36651487 GALAICONTROL, S.L. 01/08/2023 03/08/2023 119

PCO.001,2019,00339
SEGUNDA PRÓRROGA DOS SERVIZOS 
DE MANTEMENTO E CONSERVACIÓN 
DO ARBOLADO DO PAZO DE MARIÑÁN

21.659,00 SI PRÓRROGA B36548915 ARBOBAL,2007,SL 28/07/2023 03/08/2023 120

PXO.001,2019,00329

SEGUNDA PRÓRROGA DOS SERVIZOS 
DE SOPORTE E MANTEMENTO DA 
APLICACIÓN DES XESTIÓN DE 
RECUROS HUMANOS GINPIX7 DA 
DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA CORUÑA 
E DAS ENTIDADES LOCAIS DA 
PROVINCIA (ANO 2020 E SEGUNTES)

134.832,44 SI PRÓRROGA B8004732

SOLUCIONES 
AVANZADAS EN 
INFORMÁTICA 
APLICADA,SL (SAVIA)

28/07/2023 24/08/2023 121

PCO.001.2023.00383

CONTRATACIÓN DO SERVIZO 
DE IMPRESIÓN, TRATAMIENTO E 
DISTRIBUCIÓN DE
COMUNICACIÓNS E NOTIFICACIÓNS 
DA TESOURERÍA POR TRES MESES

40.176,82 40.176,82
Aberto - Cun 
único criterio de 
adxudicación

B81927626 TELE-MAIL, S.L. 14/08/2023 24/08/2023 122

PCO.001.2023.00342

CONTRATACIÓN DA INSTALACIÓN, 
MONTAXE, DESMONTAXE E 
COORDINACIÓN DO ESCENARIO 
-ESPACIO DEPUTACIÓN- NO “FESTIVAL 
DE LA LUZ 2023” E ORGANIZACIÓN 
DA PROGRAMACIÓN MUSICAL EN 
DIRECTO

36.082,20 34.267,20
Negociado 
- Sen 
publicidade

B70114129 ZIRCOZINE, S.L. 24/08/2023 24/08/2023 123

PCO.001.2023.00416
ESPAZOS DENTRO DO MERCADO DE 
LA LUZ , “FESTIVAL DA LUZ 2023”

62.726,40 62.121,40
Negociado 
- Sen 
publicidade

B70114129 ZIRCOZINE, S.L. 24/08/2023 24/08/2023 124

PCO.001,2022,00640

ASISTENCIA TÉCNICA PARA APOIO NO 
ANÁLISE, AXUSTE E ACREDITACIÓN 
DE PREZOS DE MERCADO, SEGÚN 
VALOR PUBLICITARIO EQUIVALENTE, 
EN CONTRATOS DE ACCIÓNS 
FORMULADAS POLA DEPUTACIÓN DA 
CORUÑA EN MATERIA DE PROMOCIÓN 
ECONÓMICA E TURISMO

40.000,00 40.000,00

Aberto - Con 
múltiples 
criterios de 
adxudicación

B70608195
SIETE OLAS 
COMUNICACIÓN,SLU

24/08/2023 24/08/2023 125



BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE A CORUÑA

 Luns, 11 de setembro de 2023 [Número 173]  Lunes, 11 de septiembre de 2023

Página 2 / 2

Nú
m

er
o 

de
 a

nu
nc

io
 2

02
3/

72
73

EXP CONCEPTO PTO. € PREZO €

PR
ÓR

RO
GA

M
OD

IF.

PR
OC

. A
DX

.

NIF ADXUDICATARIO DATA APROB. DATA FORMALIZ.

Nº
 C

ON
TR

AT
O

PCO.001,2023,00205

ADQUISICIÓN, INSTALACIÓN E 
POSTA EN FUNCIONAMENTO DE 
EQUIPAMENTO AUDIOVISUAL PARA UN 
CENTRO DE PRODUCCIÓN VIRTUAL 
VPXR, NO MARCO DO PROXECTO 
ECOSISTEMA DIXITAL DO SECTOR 
AUDIOVISUAL DE GALICIA (EDAGA) 
CORUÑA ESTUDO INMERSIVO (CEI) 
FINANCIADO CON FONDOS DO PLAN 
DE RECUPERACION TRANSFORMACIÓN 
E RESILIENCIA- FINANCIADO POLA 
UNIÓN EUROPEA NEXT GENERATION 
EU (PRTR) E CON FONDOS DA 
PROVINCIA DEPUTACIÓN PROVINCIA 
DA CORUÑA

6.118.970,00 6.115.592,90

Aberto - Con 
múltiples 
criterios de 
adxudicación 
suxeto a 
regulación 
armonizada

A800568645
TELEFÓNICA SERVICIOS 
AUDIOVISUALES,SAU

16/08/2023 29/08/2023 126

PCO..001,2019,00132

SERVIZOS DE MANTEMENTO 
DOS APARELLOS ELEVADORES 
DOS CENTROS DA DEPUTACIÓN 
PROVINCIAL DA CORUÑA LOTE 1

32.258,40 SI PRÓRROGA B46001897
TK 
ELEVADORES 
EPAÑA,SLU

24/08/2023 31/08/2023 127

PCO..001,2019,00132

SERVIZOS DE MANTEMENTO 
DOS APARELLOS ELEVADORES 
DOS CENTROS DA DEPUTACIÓN 
PROVINCIAL DA CORUÑA LOTE 2

33.957,74 SI PRÓRROGA B46001897
TK 
ELEVADORES 
EPAÑA,SLU

24/08/2023 31/08/2023 128

PCO.001,2021,00475

ÚNICA PRÓRROGA DO CONTRATO 
DE SUMNISTRACIÓN DE MATERIAL 
DIVERSO PARA O MANTEMENTO 
DOS CENTROS PROVINCIAIS DA 
DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA CORUÑA, 
LOTE 2

100.000,00 SI PRÓRROGA B15445588
DOMINGO 
SOBRINO VICENTE E 
HIJOS,SL

24/08/2023 31/08/2023 129

PCO.001,2022,00843

EJECUCIÓN DE OBRAS INCLUIDAS NO 
PROXCECTO DP MELIDE ÁS PIAS POR 
TOQUES MELLORA DA SEGURIDADE 
VIARIA SENDA PEONIL, TRAMOS DE 
SENDAS ENTRE PQ 4+606/13+344 
PLAN SENDAS PEONÍS 2022 
SEGUNDA FASE

412.747,15 392.481,65
Aberto - Cun 
único criterio de 
adxudicación

A10281103 GED INTEGRAL,SLU 24/08/2023 31/08/2023 130

PCO.001,2019,00316

SEGUNDA PRÓRROGA DE SERVIZOS 
DE TRANSPORTE DE ENVIOS PARA 
A DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA 
CORUÑA (SERVIZOS DE MENSAXERÍA 
E DISTRIBICIÓN DE PEQUENA 
PAQUETERIA)

60.500,00 SI PRÓRROGA B15853443
J.C. 
COURIER CORUÑA,SL

24/08/2023 31/08/2023 131

PCO.001,2020.00192

SEGUNDA PRÓRROGA DO SEGURO DE 
RISCOS PATRIMONIAIS, PERSONAIS 
E DE RESPONSABILIDADE  CIVIL 
DERIVADOS DO USO DE VEHÍCULOS A 
MOTOR DA DEPUTACIÓN PROVINCIAL 
DA CORUÑA

7.995,90 SI PRÓRROGA A41003864
HELVETIA COMPAÑIA 
SUIZA,SA DE SEGUROS 
Y REASEGUROS

148/2023 31/08/2023 132

PCO.001,2003,00210

EXECUCIÓN DE OBRAS INCLIUDAS 
NO PROXECTO DP 4802 PERBES 
A CAMPOLONGO, MELLORA DE 
SEGURIDADE VIARIA PQ 1+971 A 
2+978 SAN XUAN DE VMILANOVA 
(MIÑO) (2022,1110,0010,0) PLAN 
INVERSIÓNS VIAS PROVINCIAIS 2022 
NOVENA FASE

758.132,72 717.116,00
Aberto - Cun 
único criterio de 
adxudicación

B15410608
EXPLOTACIONES 
GALLEGA,SL

24/08/2023 31/08/2023 133

PCO.001,2023,00207

SUMINISTRACIÓN SUCESIVA DE 
LIBROS CON DESTINO Á BIBLIOTECA 
DA DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA 
CORUÑA

60.000,00 60.000,00

Aberto - Con 
múltiples 
criterios de 
adxudicación

B95437810 INFOBIBLIOTECAS,SL 14/08/2023 31/08/2023 134

A Coruña 5 de setembro de 2023

O PRESIDENTE A SECRETARIA XERAL

VALENTÍN GONZÁLEZ FORMOSO AMPARO TABOADA GIL

2023/7273


		2023-09-08T12:48:22+0200
	SELO ELECTRONICO DO BOLETIN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA


	



